Especificagdes técnicas : Ref. 237516

Entradas/Bandas

Margem de frequéncias

Nivel de entrada

Numero de MUX para Nivel de entrada

Largura de banda do MUX para Nivel de entrada
Alimentagdo entradas

Passagem de corrente maxima

Maxima passagem de corrente para as entradas
Impedancia

Laser

Comprimento de onda
Poténcia éptica de saida
Conectores RF

Conectores 6pticos
Alimentacédo

Consumo poténcia max.
Consumo maximo
Temperatura de trabalho
Tensdo de da fonte de
Corrente max. entradas da fonte de alimentagdo
Tenséo de saida da fonte de alimentagao

Max. corrente de saida da fonte de alimentagdo

MHz
dBpv

MHz
Vdc
mA
mA

nm
dBm

Vdc

mA
°C
Vac
mA
Vdc

TERR
47 ... 694
83..95
24
8
11,7..17,7
500

\

290 ... 2340
70...85
52
40
11,7..17,7
500
720
75

MQW-DFB uncooled

1510
9
"F" fémea
FC/APC
12...18
56
<430
-20...45
100... 240
600
12
15

H
290 ... 2340
70...85
52
40
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